
Komise pro likvidaci majetku

Zápis č. 2/2019
zjednání komise pro likvidaci majetku, konaného dne 20. 3. 2019

od 15:00 hodin v místnosti A306.1

Přítomni

Členové komise: Jiří Pokorný, Ing. Josef Setnička, Jan Lemfeld, Mgr. Tomáš Petříček,
Alexandr Vodička

Zapisovatel: Dominika Kulhánková
Ověřovatel zápisu: Ing. Josef Setnička

Program jednání:

1. Zahájení
2. Informace z jednání rady města
3. Návrh majetku k likvidaci
4. Různé

Jednání

K bodu 1 -Zahájení

Jednání komise zahájil a dále řídil její předseda Jiří Pokorný, který určil zapisovatelem Dominiku
Kulhánkovou a ověřovatelem zápisu Ing. Josefa Setniéku.

Dále navrhl program jednání, který byl schválen ve shora uvedeném znění.

Usnesení: Komise pro likvidaci majetku schvaluje program jednání.
Hlasování: 5 pro - O proti - O zdržel se

K bodu 2 - Informace z jednání rady města

Předseda komise informoval o závěrech RM, týkajících fyzické likvidace majetku v pořizovacích cenách
do 20 tisíc Kč.

Ta byla odsouhlasena usnesením č. 93/7/RM/2019 dne 13. 2. 2019.

Usnesení: Komise pro likvidaci majetku bere na vědomí informace z jednání rady města.
Hlasování: 5 pro - O proti - O zdržel se

K bodu 3 - Návrh majetku k likvidaci

Úvodní slovo k projednávanému bodu přednesla tajemnice Dominika Kulhánková, která předložila žádost
ředitele společnosti Parkování Beroun s. r. o. a vyjádření firmy Green Center ke stavu technologie
parkovacího systému na parkovišti P+R u železniční stanice a proč je tento systém navržen k likvidaci
s doporučením likvidace ekologické.

Výroba tohoto systému zraku 2010 byla ukončena v roce 2011. Náhradní díly řídících elektronik,
terminálů, závor platebních automatů jsou již nedostupné.



Parkovací systém inv. č. 6310017 pořízený 2010 Pořizovacf cena

ohonu, řídící jednotka semaforu
Stojan vjezdu a výjezdu
Automatická pokladna

^147.254,35
1. 052. 084,43 (účetní cena - O Kč)

1 zajistí též bezplatnou demontáž a ekologickou likvidaci celého starého systému.

Diskuse: K jednotlivým částem se v diskusi vyjádřili všichni přítomní členové komise.

Usnesení: nKaovmhslpRO. ^ÍlmpaJelku.bere„na yedom.lzákladní '"formace k jednotlivým položkám a
města Beroun k tomu přijmout toto usnesení:

^daacm^lt^ro.unn.do.pomč^. za.stupite^ Beroun "^""hlásit fyzickou
.
ma£tk"na . následné odepsání .z účetnictvf dle návrhu Komise""pro Eaud

^Í^ ̂,̂ ^Í2019.rp<^z<svacíct; ̂ nac^^dĵ0 lt^'Íc^^v!r^^^
^o^ota likvidovaného majetku činí celkem To52:084,43'Kc"a'2Ůsxtatkocvátuv6etpn?Sonvaa^

Hlasování: 5 pro - O proti - O zdržel se

o%ko!e. '.„PSa;;c^%ách' ode'"sován dle z<k°"' ° ""•""•v. °pr'"<y" "^ 028

K bodu 4 - Různé

SEF^s^^sss^sss; =^
Další jednáni komise se uskuteční 15. května 2019.

Po vyčerpání programu předseda komise ukončil její jednání v 16:00 hodin.

Zapsal: Dominika Kulhánková

Ověřil: Ing. Josef Setnička

Předseda komise: Jiří Pokorný



Prezenční listina Komise pro likvidaci majetku

Datum: 20. 3. 2019

//? . ^

Předseda: Jiří Pokorný

Mgr. Tomáš Petříček

tng. Josef Setnička

Alexandr Vodička

Jan Lemfeld

Zapsala: Kulhánková Dominika

f^^TT
rt^^H^^

^ál/[

TV
^r

/^

~c^r
T


